UBND TỈNH ĐIỆN BIÊN

SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO

Số:             /GCN-SGDĐT

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

           Điện Biên, ngày       tháng 02 năm 2026

GIẤY CHỨNG NHẬN

ĐĂNG KÝ KINH DOANH DỊCH VỤ TƯ VẤN DU HỌC

GIÁM ĐỐC SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO ĐIỆN BIÊN CHỨNG NHẬN:

 1. Tên tổ chức: CÔNG TY CỔ PHẦN SINTECHA - CHI NHÁNH ĐIỆN BIÊN

 - Tên giao dịch bằng tiếng Anh:

 - Trụ sở chính: Bản Phủ, xã Thanh An, tỉnh Điện Biên.

 - Điện thoại: 0974914554.

 - Email: hoang.sintecha@gmai.com

 - Giấy chứng nhận đăng ký hoạt động Chi nhánh. Mã số của chi nhánh:

0109505418-002, đăng ký lần đầu ngày 24/01/2026 do Sở Tài Chính tỉnh Điện

Biên cấp.

 2. Công ty Cổ phần Sintecha - Chi nhánh Điện Biên được phép triển khai

hoạt động kinh doanh dịch vụ tư vấn du học Nhật Bản tại địa chỉ: Bản Phủ, xã

Thanh An, tỉnh Điện Biên.

 3. Thông tin về người đứng đầu Công ty Cổ phần Sintecha - Chi nhánh

Điện Biên

 Bà: Trần Thị Thu Hà;  Sinh ngày: 27/11/1994; Quốc tịch: Việt Nam;

 Căn cước công dân: 001194034937; Ngày cấp: 04/05/2022.

 Nơi cấp: Cục cảnh sát Quản lý hành chính về trật tự xã hội.

 Chỗ ở hiện tại: Thôn Đại Bản, xã Thuận An, thành phố Hà Nội.

 Điện thoại liên hệ: 0383596685

 4. Công ty Cổ phần Sintecha - Chi nhánh Điện Biên có trách nhiệm thực hiện

đầy đủ các quy định hiện hành của Nhà nước về kinh doanh dịch vụ tư vấn du học.

 5. Giấy chứng nhận này có hiệu lực kể từ ngày ký và có giá trị trong thời

hạn 05 năm kể từ ngày ký.

Nơi nhận:
- Công ty Cổ phần Sintecha - Chi nhánh Điện Biên;

- Công ty Cổ phần Sintecha;

- Các Sở: Tài Chính; Ngoại vụ; Nội vụ (p/h);

- Công an tỉnh (p/h);

- UBND xã Thanh An;

- Lãnh đạo Sở GDĐT;

- Các đơn vị trực thuộc Sở GDĐT;

- Lưu: VT, QLĐT.

GIÁM ĐỐC

Hoàng Tuyết Ban

mailto:hoang.sintecha@gmai.com

		2026-02-13T10:32:00+0700

		2026-02-13T10:51:48+0700

		2026-02-13T10:51:48+0700

		2026-02-13T10:51:49+0700